1

CNPJ: 18.066.360/0001-51 / I.E: 90.629.188-69
RUA LUIZ HELLMANN, 96. B. SÃO MIGUEL
CEP: 85.602-820 - FRANCISCO BELTRÃO-PR

DISTRITO INDUSTRIAL DANTE MANFROI, BARRACÃO 03
TEL: (46) 3524-7704 / 3523-6901 / 9917-0022 / 9 9930-0015

Home Page: www.brinqbel.com.br
E-MAIL: contato@brinqbel.com.br

ANEXO – V

DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO

À Comissão de Licitações

Do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 86/2023

Declaro para os devidos fins de direito e sob as penas da Lei, que a empresa interessada em
participar do presente certame que não possui em seu quadro societário servidor ou
empregado público da ativa ou empregado de empresa pública e que não tem parentesco com
a Administração Pública Municipal.

Nova Esperança do Sudoeste -PR, 10 de Julho de 2023.

_____________________
Helcio Vanderlei Gamla

Representante Legal

http://www.brinqbel.com.br/
mailto:contato@brinqbel.com.br

		2023-07-10T11:24:37-0300
	HELCIO VANDERLEI GAMLA:03036059954